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Polskie Radio w Czarnowcu

Miłośników dwóch kółek nie brakuje.
Podkreślał  to  reporter  radiowej  jedynki  Patryk  Michalski,  który  wybrał
okolice  Ostrołęki  do  prowadzenia  audycji  na  żywo  z  czarnowieckiego
RowerParku oraz rzekuńskiego PumpTrack`a. Choć sam reporter pomylił się
co do obiektu rzekuńskiego to wielu użytkowników również twierdzi,  że
PumpTrack i SkatePark jest „na Czarnowcu” �
Dziennikarz  programu  pierwszego  Polskiego  Radia  prowadził  specjalną
audycję  z  czarnowieckiego  i  rzekuńskiego  obiektu.

https://czarnowiec.pl/2022/07/17/polskie-radio-w-czarnowcu/


RowerPark  Czarnowiec  funkcjonuje  od  2015  roku.  Jest  to  trasa  do
trenowania odmiany kolarstwa MTB XC. Nie jest ekstremalna jak podkreślał
Patryk Michalski, ale jest wymagająca. Można na niej ćwiczyć technikę jazdy
w  trudnym  terenie  na  specjalnie  przygotowanych  przeszkodach.  Obiekt
czynny jest całą dobę i można na nim jeździć do woli. Wjeżdżając na trasę
RowerParku należy pamiętać o kasku!

Pumptrack w Rzekuniu funkcjonuje od 2020 roku i już zdążył zaskarbić
sobie względy wielu młodych ludzi, którzy preferują kolarstwo grawitacyjne.

O tym, jak dużym zainteresowaniem cieszą się te dwa obiekty opowiadał
Patrykowi  Michalskiemu,  słuchaczom  i  fejsbukowiczom  –  sołtys  wsi
Czarnowiec, Prezes Klubu Kolarskiego 24h, pracownik Gminnej Biblioteki
Publicznej, koordynator sportu w gminie Rzekuń – Marek Karczewski.

https://www.facebook.com/RowerParkCzarnowiec
https://www.facebook.com/pumptrackrzekun


Marek Karczewski podkreślał w obu wejściach na antenę, że chętnych do
jazdy nie brakuje. Rzekuńskie/czarnowieckie obiekty odwiedzają nie tylko
mieszkańcy gminy i Ostrołęki. Przyjeżdżają tu goście z innych miast.

RowerPark w Czarnowcu i Pumptrack w Rzekuniu to pierwsze tego typu
obiekty w regionie.
Z  pumptrack`a  mogą  korzystać  rowerzyści,  rolkarze,  deskorolkarze  i
użytkownicy  hulajnóg.
Z RowerParku mogą korzystać właściciele rowerów MTB.

Poniżej kadry z wideo PR.



facebook.com/jedynka/videos/1625710511144190

facebook.com/jedynka/videos/568096344721280

Dziękujemy serdecznie Patrykowi Michalskiemu za wybór gminy Rzekuń na
piątkową (rowerową) audycję.
Polecamy i zapraszamy na kolarskie obiekty.
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